

به نام خدا

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کاردانی سال ۱۴۰۲

آموزشکده فنی پسران تفت

پذیرفته شدگان گرامی با سلام و عرض تبریک به مناسب ورود به مقطع آموزش عالی در «دانشگاه مهارت محور و کارآفرین» فنی و حرفه ای

بدینوسیله به اطلاع می رساند **ثبت نام اولیه (پیش ثبت نام) تمامی پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی این آموزشکده از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ لغایت روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۹، بصورت کاملاً الکترونیکی با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی دانشگاه فنی حرفه ای به نشانی <https://bustan.nus.ac.ir> (منوی "پیش ثبت نام کاردانی ورودی های ۱۴۰۳") انجام خواهد گرفت.**

تذکر: سامانه ثبت نام در طی زمان ثبت نام به صورت ۲۴ ساعت در دسترس می باشد. شایسته است پذیرفته شدگان محترم با صبر و حوصله و دقت کافی نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده اقدام نمایند.

مراحل ثبت نام مقطع کاردانی :

۱ - مراجعه به سامانه تأیید دیپلم وزارت آموزش و پرورش به نشانی <https://emt.medu.ir> . پذیرفته شدگان لازم است دو مرتبه بصورت جداگانه به سامانه مذکور مراجعه نموده و فرآیندهای لازم را انجام دهند.

مرتبه اول : پس از ورود به قسمت "ثبت نام مدرک تحصیلی" و انتخاب نظام و مقطع تحصیلی ، **انتخاب گزینه تأییدیه تحصیلی** (دانشگاه ها + سایر سازمانها) و تکمیل اطلاعات و انجام فرآیندهای لازم و دریافت کد رهگیری استعلام.

مرتبه دوم : پس از ورود به قسمت "ثبت نام مدرک تحصیلی" و انتخاب نظام و مقطع تحصیلی ، **انتخاب گزینه سوابق فارغ التحصیلی** (ویژه دانشگاه ها) و تکمیل اطلاعات لازم و انجام فرآیندهای لازم و دریافت کد پیگیری استعلام.

توجه : درخواست هر دو استعلام شامل تأییدیه تحصیلی و سوابق فارغ التحصیلی (ریز نمرات و محل های تحصیل) برای ثبت نام در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی ضروری و مورد نیاز می باشد.

تذکر ۱ : برای فارغ التحصیلان شهریور سال ۱۳۹۵ و بعد از آن نیازی به مراجعه حضوری به مدارس و مناطق آموزش و پرورش محل تحصیل خود نمی باشد و صرفاً از طریق سامانه اعلام شده اقدام به دریافت تأییدیه تحصیلی نمایند.

تذکر ۲ : فارغ التحصیلان خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن با کد پیگیری صادر شده از سامانه فوق به همراه مدارک تحصیلی که توسط سازمان سنجش آموزش کشور برای ثبت نام در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی اعلام می شود به ادارات آموزش و پرورش محل فارغ التحصیلی

خود مراجعه و نسبت به بررسی و تأیید مدارک توسط مسئول سنجش آموزش و پرورش و سپس اسکن مدارک تحصیلی و بارگذاری در سامانه اقدام نمایند.

۲ - مراجعه تمامی دانشجویان پسر به سامانه نظام وظیفه عمومی (سامانه سخا) به نشانی [https:// sakha.epolice.ir](https://sakha.epolice.ir) و تقاضای معافیت تحصیلی و دریافت کد رهگیری و پرینت از سامانه و ارائه آن هنگام ثبت نام الکترونیکی یا مراجعه حضوری برای تحویل فیزیکی مدارک.

۳ - مراجعه به سامانه کارنامه سلامت دانشجویان به نشانی <https://portal.saorg.ir/mentalhealth> و دریافت کد رهگیری از سامانه و ارائه آن هنگام ثبت نام الکترونیکی یا مراجعه حضوری برای تحویل فیزیکی مدارک.

۴ - مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی دانشگاه فنی حرفه ای به نشانی <https://bustan.nus.ac.ir> از روز

دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ لغایت روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ جهت پیش ثبت نام.

مدارک لازم جهت ثبت نام مقطع کاردانی :

به منظور تسهیل و تسریع روند ثبت نام ، از تمامی پذیرفته شدگان خواهشمند است مدارک زیر را تهیه نموده و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ بصورت حضوری به اداره آموزش آموشدگان پسران تفت تحویل نمایند.

ردیف	مدرک	توضیحات
۱	اصل مدرک دیپلم یا اصل گواهی موقت آن با دو کپی	-
۲	اصل ریز نمرات با دو کپی	-
۳	یک سری تصویر تمام صفحات شناسنامه	-
۴	یک سری تصویر پشت و روی کارت ملی ، کارت معافیت یا کارت پایان خدمت نظام وظیفه در صورت دارا بودن	-
۵	کارنامه قبولی سازمان سنجش آموزش کشور	-
۶	شش قطعه عکس ۴*۳ با پشت نویسی کامل که در سال جاری گرفته شده باشد.	-
۷	اصل فرم های تکمیل شده ثبت نام (فرم های یک الی ۳ دقیقاً تکمیل و به همراه سایر مدارک تحویل اداره آموزش گردد. فرم های ۴ الی ۶ در صورت نیاز تکمیل گردد.)	فرم شماره ۱ : فرم تعهد خدمت آموزش رایگان فرم شماره ۲ : فرم اطلاعات فردی فرم شماره ۳ : فرم تعهد نامه عمومی فرم شماره ۴ : فرم ثبت نام مشروط از پذیرفته شدگان فاقد مدرک تحصیلی ورودی مهر ۱۴۰۳ فرم شماره ۵ : فرم ثبت نام مشروط از پذیرفته شدگان فاقد مدرک تحصیلی ورودی بهمن ۱۴۰۳ فرم شماره ۶ : فرم ثبت نام مشروط از پذیرفته شدگان فارغ التحصیل فاقد مدرک تحصیلی ورودی مهر ۱۴۰۳

۱ - پس از اتمام فرآیند ثبت نام و دریافت مدارک ، در صورت عدم مغایرت ، ثبت نام پذیرفته شدگان قطعی خواهد شد. در این راستا پذیرفته شدگان ورودی مهر که تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ موفق به اخذ دیپلم شده اند بلافاصله توسط خود آموزشکده انتخاب واحد شده و **کلاس ها طبق برنامه اعلامی از شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ به صورت حضوری برگزار خواهد شد.**

توجه : پس از تکمیل شدن فرآیند و انتخاب واحد ، دانشجویان محترم می توانند شماره دانشجویی و انتخاب واحد خود را در سامانه بوستان به آدرس <https://bustan.nus.ac.ir> مشاهده نمایند.

۲ - پذیرفته شدگان ورودی مهر در نظام شبانه که تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ موفق به اخذ دیپلم نشده اند در صورتی که تا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ دیپلم خود را اخذ نمایند می توانند در نیمسال بهمن ثبت نام و ادامه تحصیل دهند.

۳ - پذیرفته شدگان ورودی مهر در نظام روزانه که تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ موفق به اخذ دیپلم نشده اند در صورتی که تا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ دیپلم خود را اخذ نمایند صرفاً در صورت صدور مجوز سازمان سنجش می توانند در نیمسال بهمن ثبت نام و ادامه تحصیل دهند. در غیر اینصورت قبولی آنها باطل خواهد شد.

۴ - پذیرفته شدگان ورودی بهمن در صورتی که حداکثر تا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ موفق به اخذ دیپلم شوند مجاز به ادامه تحصیل از نیمسال بهمن خواهند بود. بدیهی است در صورت عدم اخذ دیپلم تا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ قبولی آنها باطل خواهد شد.

۵ - امکان شروع به تحصیل از نیمسال بهمن برای پذیرفته شدگان ورودی مهر که تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ موفق به اخذ دیپلم شده اند با ارائه درخواست کتبی مرخصی برای نیمسال مهر و موافقت کمیته منتخب آموزشی آموزشکده امکان پذیر می باشد.

۶ - امکان شروع به تحصیل از نیمسال مهر برای پذیرفته شدگان ورودی بهمن که تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ موفق به اخذ دیپلم شده اند با ارائه درخواست کتبی و موافقت کمیته منتخب آموزشی آموزشکده ، صرفاً در برخی رشته ها به منظور به حد نصاب رسیدن کلاس های نیمسال مهر ، امکان پذیر می باشد.

۷ - در صورت عدم حد نصاب تعداد دانشجو جهت تشکیل کلاس در برخی رشته های آموزشکده ، امکان تغییر گرایش در آموزشکده محل قبولی در صورت داشتن تراز نمره مناسب یا انتقال به اولویت های بعدی قبولی مطابق کارنامه قبولی سازمان سنجش یا انتقال دائم به مراکز دیگر در صورت درخواست کتبی و موافقت کمیته منتخب آموزشی امکان پذیر می باشد.

توجه : پذیرفته شدگان صرفاً در محل کد رشته ای که با "ق" مشخص شده می توانند ثبت نام نمایند. در صورتی که پذیرش و ساماندهی در کد رشته اصلی "ق" میسر نباشد ، پذیرش و ثبت نام در اولویت های دیگر ستاره دار امکان پذیر است.

توجه : دانشجویان محترم می توانند تمامی اخبار و اطلاعات مربوطه به ثبت نام ، انتخاب واحد ، برنامه کلاس ها ، لینک واتسآپی کلاس ها و ... را مستقیماً از طریق سایت آموزشکده فنی پسران تفت به نشانی <https://p-taft.nus.ac.ir> و یا عضویت در کانال پیام رسان ایتا به آدرس <http://eitaa.com/tafttvu> دنبال نمایند.

شماره تلفن تماس : ۰۳۵ داخلی ۱۱۸ - ۳۲۶۳۳۱۸۲ با تشکر - آموزشکده فنی پسران تفت - اداره آموزش ۱۴۰۳/۰۷/۱۵